DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO - ESTADO DE SÃO PAULO, DISCRIMINADO PELOS ANEXOS 

INTEGRANTES DESTA LEI, QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA EM R$ 10.036_000,00 (DEZ MILHÕES, 

E TRINTA E SEIS MIL REAis). 

ART. 2° - O ORÇAMENTO DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO PARA EXERCÍCIO 

FINANCEIRO DE 2008 ESTIMA A RECEITA EM R$ 9.686.000,00 (NOVE MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E 

SEIS MIL REAIS).E FIXA A DESPESA DA SEGUINTE FORMA: 

- PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO EM R$ 9.686.000,00 (NovE 

MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E SEIS MIL REAIS) 

- CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOO BARREIRO EM R$ 350.000,00 

(TREZENTOS E CINQÜENTA MIL REAIS). 

ART. 3° - A RECEITA SERÁ REALIZADA MEDIANTE A ARRECADAÇÃO DOS TRIBUTOS, RENDAS, 

SUPRIMENTOS E OUTRAS RECEITAS CORRENTES E DE CAPITAL, NA FORMA DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR E DAS 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DOS ANEXOS DA RECEITA, CONFORME LEI 4.320/64 E PORTARIAS